5 Makai György Wesselényi Ferenc nádori titkára volt, majd pedig Széchy 
Máriát szolgálta e minőségben.

 6 Wesselényi László a nádor első feleségétől származó fi a volt, szendrői kapi-
tány, aki lengyelországi birtokain élt.

 7 Wesselényi Pál, a nádor unokaöccse, a felkelés fegyveres menekültjei kö-
zött Erdélybe költözött, ahol a bujdosók vezére lett.
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110.
Andrássy Miklósné Kerekes Erzsébet 

a Jászói Konvent előtt 
teljhatalmú ügyvédjének vallja Gyöngyösi Istvánt

H. n. [Jászó], 1673. március 24.

Nos Conventus et cetera. Memoriae comendamus per prae-
sentes, quod Generosa Domina Elisabetha Kerekes, Generosi 
Domini Nicolai Andrássy de Szent Király Conthoralis, Coram 
Nobis personaliter constituta sponte et libere, vivoque vocis suae 
proloquio confessa est et retulit coram nobis hocce modo: quod cum 
dicta Generosa Domina Fatens, partim propter muliebris sextus 
fragilitatem, partem vero viarum diffi  cultates, et discrimina Loco-
rumque distantias personaliter ad prosequenda et agenda negotia 
sua ratione bonorum suorum Iuriumque possessionarium, ubivis et 
in quibuslibet Comitatibus intra ambitum istius Regni Hungariae 
existentium et adiacentium, profi cisci et adesse minime potuisset, 
ob hoc ipsa Domina Fatens principaliter in omnibus suis Causis et 
Negotiis qualitercunque supervenientibus et ventitantibus. Coram 
quovis Iudice et Iusticiario Regni, Generosum Dominum Nicolaum 
Andrássy de Szent Király Maritum suum charissimum, admodum 
item Reverendum Dominum Petrum Boros Ecclesiae Metropo-
litanae Strigoniensis Canonicum, nec non Nobiles Melchiorem 
Kerekes de Szentgyörgy, Michaelem Jeszenszky, Michalem Baso, 
Eliam Gyllány, Stephanum Gyöngyösy, Paulum Kallay et Ladis-
laum Kemecsey in Plenipotentiarios suos eligisset, praefecisset 
et constituisset, prout elegit, atque constituit in quacunque re et 
negotio, quae pro bono et commodo eiusdem Domina Fatentis 
agnoverint esse, ac se ipsamet personaliter adesset, facereque pos-
set et valeret, plenariam authoritatem agendi, tractandi, fi niendi 
et concludendi attribuisset et concessisset Promittendo ea omnia 
et singula, quaecunque praeterdeclarati Domini Plenipotentiarii 
eiusdem fecerint tractaverint, disposuerintque et concluserint, 
rata, grata et accepta habere, ac fi rmiter et inviolabiliter tenere 
et observare velle. Harum etc. Datum Feria sexta proxima post 
Dominicam Iudica, Anno Domini 1673.

Közölve: Gඒදඇඒදඌඒ László, ItK, 1911, 477.
Jászói Konvent levéltára, Proth. 270.
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111.
Andrássy Miklós fassziója1